
07.09.2023.

DARBĪBAS REZULTĀTI 
2023. GADA 1. PUSGADĀ

UN JAUNĀKĀS AKTUALITĀTES



SKAIDRĪTE VASARAUDZE
valdes priekšsēdētāja







PAKALPOJUMU CENTRS «DAUGAVGRĪVA»



Ārstniecības procesu jomā :

• darbinieku piesaiste, noturēšana un paaudžu nomaiņa;

• pakalpojuma kvalitāte un pakalpojumu pieejamība;

• telemedicīna, digitalizācija un inovācijas;

• veselības veicināšanas un rekreācijas pakalpojumi;

• ārstniecības pakalpojuma standartizācija 

1)pacientu drošības un ziņošanas-mācīšanās sistēma;

2)darbinieku kvalifikācija un kompetences;

3)daudzprofilu pakalpojumu nepārtrauktība visās filiālēs.

Atbalsta – administratīvi saimniecisko procesu jomā :

• darbinieku motivācija strauji mainīgā vidē;

• izmaksu optimizācija energoefektivitātes uzlabošanai;

• procesu efektivizācija;

• infrastruktūras un darba vides pilnveidošana ierobežotu resursu apstākļos;

• pasākumi sabiedrības izglītošanas, līdzestības veicināšanai

1.digitalizācija un inovācijas atbalsta procesos.
Finanšu pārvaldības jomā :

• papildus ieņēmumu gūšanas un izmaksu optimizācijas iespējas;

• saglabāt esošo ieņēmumu apjomu un paplašināt RVC ieņēmumus iespējas;

• darbība bez zaudējumiem

IZAICINĀJUMI 2023.GADĀ



Ģimenes ārstu un 

speciālistu konsultācijas

Zobārstniecības pakalpojumi, 

t.sk. bērnu: ārstniecība, higiēna, 

protezēšana

Diagnostiskie izmeklējumi

Plašs fizikālās un rehabilitācijas 

medicīnas pakalpojumu loks

Dežūrārstu pakalpojumi

Vakcinācijas un procedūru 

kabineti 

Obligātās veselības pārbaudes 

un medicīniskās komisijas

PAKALPOJUMI



MŪSU PACIENTI

2023. GADA I. PUSGADĀ SNIEGTI PAKALPOJUMI UN IZMEKLĒJUMI 1 004 PACIENTIEM NO UKRAINAS, 

VIZĪŠU KOPSKAITS 2079 

➢PACIENTU SKAITS – 96 712

➢PAKALPOJUMU UN 
IZMEKLĒJUMU KOPĒJAIS 
APJOMS – 236 246



PAKALPOJUMU APJOMS

Bolderāja; 
37004; 17%

Imanta; 37293; 
17%

Ķengarags; 
38244; 18%

Torņakalns; 
13247; 6%

Ziepniekkalns; 
44457; 21%

Iļģuciems; 
44219; 21%

PAKALPOJUMU UN IZMEKLĒJUMU APJOMA SADALĪJUMS PA FILIĀLĒM 
2022.GADA 1.PUSGADĀ (SKAITS, %)                                                                2023. GADA 1.PUSGADĀ (SKAITS, %)           

KOPĒJAIS PAKALPOJUMU UN IZMEKLĒJUMU SKAITS 2023. GADA 1.PUSGADĀ IR 

236 246, UN TAS IR PAR 10% VAIRĀK NEKĀ 2022.GADA 1.PUSGADĀ

Bolderāja; 45353; 
19%

Imanta; 43074; 18%

Ķengarags; 39021; 17%Torņakalns; 15916; 7%

Ziepniekkalns; 45794; 19%

Iļģuciems; 47088; 20%



6,3 6 6,2

7,1

8,1 8

10,7 10,7

5,5

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023.I.pusg.

Neto apgrozījums, milj., EUR

GALVENIE FINANŠU RĀDĪTĀJI

4,1 4,5
5,3

6,0 6,1

8,4 8,3

4,1
Valsts apmaksātie pakalpojumi
kopā, milj., EUR



NETO APGROZĪJUMS

Valsts 
apmaksātie 
pakalpojumi

77%

Maksas 
veselības 
aprūpes 

pakalpojumi
19%

Pārējie 
saimnieciskie 

ieņēmumi
4%

IEŅĒMUMU STRUKTŪRA
 2022. GADA 1.PUSGADĀ (%)

Valsts 
apmaksātie 
pakalpojumi

74%

Maksas 
veselības 
aprūpes 

pakalpojumi
22%

Pārējie 
saimnieciskie 

ieņēmumi
4%

IEŅĒMUMU STRUKTŪRA 
2023.GADA 1.PUSGADĀ (%)



PĀRDOMĀTS ENERGOPATĒRIŅŠ

Īstenotie pasākumi:

1. veikta iekštelpu apgaismojuma modernizācija filiālē “Imanta”, 
telpas aprīkojot ar LED gaismekļiem;

2. nomainīta apkures sistēma uz “centralizēti regulējamu” filiālē 
“Ziepniekkalns”;

3. kopumā filiālēs ar siltummezgla palīdzību ziemas sezonā 
samazināta telpu temperatūra, bet vasaras sezonā 
(regulējamajās telpās) tik ļoti nesamazināta sasniedzamā 
dzesēšanas temperatūra par ~1°C;

4. filiālēs ar regulējamu ventilācijas sistēmu – iekārtu darbība 
ieregulēta atbilstoši filiāles specifikai un darba laikam;

5. īstenota pārdomāta pieeja apgaismojuma izmantošanai.

Elektroenerģijas patēriņa samazinājums (-24%)

Siltumenerģijas patēriņa samazinājums (-20%)



MŪSU INVESTĪCIJAS

Medicīniskās iekārtas un 
aprīkojums: 237 989, 70%

IT aprīkojums, sistēmas 
un programmatūras; 

12 000; 3%

Saimnieciskais 
aprīkojums, 

ierīces, 
mēbeles un 

pamatlīdzekļi; 
29418; 9%

Investīcijas nomātajos 
pamatlīdzekļos; 61 094; 18%

PLĀNOTĀS INVESTĪCIJAS 2023. GADĀ 

340 500 (EUR BEZ PVN, %)

Medicīniskās iekārtas un 
aprīkojums: 44 096, 92%

Investīcijas nomātajos 
pamatlīdzekļos; 3 938; 

8%

2023.GADA 1.PUSGADA 
INVESTĪCIJU REALIZĀCIJA 
48 034 (EUR BEZ PVN, %)



438 DARBINIEKI – 65 SPECIALITĀTES
DARBINIEKI AR VAIRĀKIEM SERTIFIKĀTIEM – 39

ĢIMENES ĀRSTI – 55 (30.06.2023.) 

4 RVC DARBINIEKI, 51 NOMNIEKS
AR SERTIFIKĀTU PEDIATRIJĀ – 13

AR SERTIFIKĀTU INTERNAJĀ MEDICĪNĀ – 2

DARBINIEKI



• oftalmologs
• endokrinologs
• ķirurgs
• sporta speciāliste 
• otolaringologs 

2023. GADA 1. PUSGADĀ
RVC STRĀDĀJA 5 KOLĒĢI NO UKRAINAS





SADARBĪBA AR KOLĒĢIEM



AR DOMU PAR NĀKOTNI



PIEDALĀMIES 

LIELAJĀ TALKĀ –

MŪSU APKAIMES KĻŪST 
SKAISTĀKAS 

BŪT KOPĀ





Filiālēs izvietotas 18 dzeramā ūdens uzpildes iekārtas

SOLI PA SOLIM CEĻĀ UZ KLIMATNEITRALITĀTI

PAPILDUS 
INFRASTRUKTŪRAS 
PILNVEIDOJUMIEM 
ENERGOEFEKTIVITĀTES 
JOMĀ IR SVARĪGAS ARĪ 
MAZAS RĪCĪBAS, KAS MAINA 
IERADUMUS!



Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
ietvaros 2 ES fondu finansēti projekti:

1. RVC kā projekta iesniedzējs: RVC infrastruktūras pilnveidei filiālēs, 
kas saistīti ar epidemioloģiskās drošības nodrošināšanu, fiziskās 
vides piekļūstamības uzlabošanu un integrētu pakalpojumu 
pieejamības pilnveidi;

2. RVC kā sadarbības iestāde: veselības aprūpes pakalpojumu modeļu 
attīstības laboratorijā digitālo risinājumu ieviešanai rehabilitācijas 
jomā.

DALĪBA ES PROJEKTOS



LOLITA CIBULE
galvenā ārsta vietniece fizikālās un 

rehabilitācijas medicīnas jomā



TELEREHABILITĀCIJA



TELEREHABILITĀCIJA

Pētījums 

Ārstniecības personu un pacientu viedoklis par attālinātiem 
rehabilitācijas pakalpojumiem 

(sadarbība ar RSU, maijs, 2023)

Attālinātās rehabilitācijas pozitīvās iezīmes:

• ārstniecības personas minēja, ka pakalpojumu 
iespējams saņemt tūlīt, intensīvi un jebkurā 
laikā, kas nodrošina pacienta aprūpes 
nepārtrauktību;

• pacienti savukārt uzsvēra iespēju 
pakalpojumu saņemt mājas vidē, ērtā laikā, 
bez nepieciešamības tērēt laiku, lai dotos pie 
speciālista klātienē.

Attālinātās rehabilitācijas negatīvās iezīmes:

• ārstniecības personas norāda uz datorprasmju 
nepieciešamību, darba telpu vajadzību, kur 
pacienti var pakalpojumu saņemt. Kā arī to, ka 
ir saskārušies ar grūtībām, piemēram, fizisku 
pacienta izmeklēšanu, kas attālinātā 
rehabilitācijā nav iespējama;

• pacienti kā ierobežojumus minēja aprīkojuma 
nepilnības, datorprasmju trūkumu un savu 
vecumu, kā dēļ, iespējams, jaunu lietu apguve 
ir kļuvusi apgrūtinošāka.















Vienotais reģistrācijas Nr. 50103807561

Spulgas iela 24, Rīga, LV-1058

rvc@rigasveseliba.lv

www.rigasveseliba.lv 

PALDIES PAR UZMANĪBU!


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10:  Galvenie finanšu rādītāji
	Slide 11: NETO APGROZĪJUMS
	Slide 12:  PĀRDOMĀTS ENERGOPATĒRIŅŠ
	Slide 13: MŪSU INVESTĪCIJAS
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32: Vienotais reģistrācijas Nr. 50103807561 Spulgas iela 24, Rīga, LV-1058 rvc@rigasveseliba.lv www.rigasveseliba.lv   

